
deze nvkl-lidbedrijven in de koude- en
klimaatbranche zoeken hbo/wo stagiairs

2023/2024

Bedrijf Vestiging Contactpersoon Contactgegevens

1 Alklima B.V. Alblasserdam Sabine Eindhoven hr@alklima.nl

2 DE WIT Datacenterkoeling Amersfoort Rob Verduin r.verduin@dewitdatacenterkoeling.nl

3 Koeltechnisch Buro De Laat B.V. / De Laat Koudetechniek Ammerzoden Emilinne Pijnenburg e.pijnenburg@delaat.nl

4 Sparkling Projects Apeldoorn Steven Lobregt sl@sparklingprojects.nl

5 Celsis Apeldoorn Teun te Loo t.teloo@celsisbv.nl

6 Koning Koudetechniek B.V. Bakel Pauline  Heling werken@koningkoude.nl

7 Air Group B.V. Breda Fabio Marmeli info@airgroup.nl

8 Delta Technics Engineering B.V. Breda Roland Veldhuis info@deltatechnics.nl

9 Daikin Capelle a/d IJssel HR-afdeling hr@daikin.nl

10 Aircotech Klimaattechniek B.V. Den Haag Kristian  Westhoek k.westhoek@aircotechklimaat.nl 

11 Johnson Controls Systems & Service B.V. Dordrecht Sander Kruijdenberg sander.kruijdenberg@jci.com

12 STB Eindhoven Barry  Peulen barry.peulen@stb.eu

13 Dijkstra Klimaattechniek Emmeloord Marcel Dijkstra m.dijkstra@dijkstra-klimaattechniek.nl

14 Emondt Koeltechniek B.V. Enschede Lisette Jansink-Friskes l.jansink@emondt.nl

15 Gamko B.V. Etten-Leur Chantal Custers chantal.custers@foster-gamko.com

16 Veld Koeltechniek B.V. Groenlo Joyce te Mareveld hr@veld.nl

17 Frico B.V. Harderwijk Xander van Bree info@fricobv.nl

18 Polytechniek B.V. Hem Jaap Vlam personeel@polytechniek.nl

19 Pool Koudetechniek Hengelo René Siertsema r.siertsema@pool-koudetechniek.nl

20 Groku Kampen B.V. Kampen Chris  van Hee c.vanhee@groku.nl

21 Freddomatic B.V. Maastricht Eric Heeren eheeren@freddomatic.nl

22 Paans Installatiebedrijven Meerkerk Merel van Dijk merel@paans.nl 

23 BLR-Bimon Montfoort Rosa Vergeer hr@blr-bimon.nl

24 Celtic Cooling Nieuw-Vennep Joost van Klink joost.vanklink@celtic.nl

25 Top Cold Control B.V. Nieuwkuijk Arjan Maas arjan@topcoldcontrol.com

26 Jannink Nijverdal Mart Willemsen m.willemsen@jannink.nl

27 Beijer Ref Benelux Oirschot Laura in 't Zandt l.intzandt@beijerref.nl

28 Kemkens B.V. Oss Nikki Kurvers nikki.kurvers@kemkens.nl

29 Servex*Koeltex Panningen Lia van den Kerkhof l.kerkhof@servexkoelenvriestechniek.nl

30 Aarts Koeltechniek B.V. Raamsdonk Tom Aarts tom@aartskoeltechniek.nl

31 Koma Koeltechnische Industrie Roermond Sophie Buvelot s.buvelot@koma.nl

32 Geerlofs Koeltechniek B.V. Rotterdam Simon Vos svos@geerlofs.nl

33 GEA Refrigeration Netherlands N.V s-Hertogenbosch Mandy Mekenkamp info.grn@gea.com 

34 Panasonic ‘s-Hertogenbosch Jurgen Schroevers jurgen.schroevers@eu.panasonic.com

35 Van Kempen Koudetechniek Tiel Kedie Chaigneau kc@vkkt.nl

36 VHI Koudetechniek B.V. Uden Caroline van Helmond caroline@vhi-koudetechniek.nl

37 Assumburg Koeltechniek Uitgeest Marloes Jongejans mj@assumburgkoeltechniek.nl 

38 Spie Building Solutions Utrecht Maarten Wildeman maarten.wildeman@spie-ws.com

39 Smeva Valkenswaard HR-afdeling hr@smevagroup.com

40 CoolCareHolland B.V. Velddriel Brenda Stoof brenda@coolcareholland.nl

41 Klimaatconcept Weesp Jacob Pieter jp.dekruijf@klimaatconcept.nl 

42 Equans Refrigeration B.V. Zoetermeer Alana Manuputty alana.manuputty@equans.com

43 123 koeltechniek & klimaatbeheersing Zwaag Joyce van Onzenoort joyce@123koeltechniek.nl
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